CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL N.º 016/2025 – GD/CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

TORNAR PÚBLICO o  Edital  de  resultado  das  análises  dos  recursos contra  o  resultado  da

Avaliação  de  Histórico  Escolar  do Teste  Seletivo  para  cadastro  reserva  de Estagiários  para  o

Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, nas condições abaixo:

Nome CPF Resultado da Análise*

Gabriella Ribeiro Leite de Lima 088******45 Acolhido e não provido

Miguel Saad Neto 127******32 Acolhido e não provido

Paulo Henrique Ximenes de Andrade Filho 122******87 Acolhido e não provido

*O parecer é enviado no e-mail do requerente.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Direção.
Jacarezinho/PR, datado e assinado eletronicamente.

Prof. Dr. Luiz Fernando Kazmierczak
Diretor do Campus de Jacarezinho da UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 – CNPJ 08.885.100/0002-35
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar – CEP 86.400-000 – Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232  – www.uenp.edu.br/cj

2
2

Assinatura Avançada realizada por: Luiz Fernando Kazmierczak (XXX.404.349-XX) em 24/04/2025 16:16 Local: UENP/CJ/DIR. Inserido ao protocolo 23.884.556-4 por:
Jurandir Ferreira de Paiva Junior em: 24/04/2025 15:47. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 48d691b88c5ec681d9ef62da75f3b6b5.

2a
2

Documento: Edital016Recursosedital06TSEstagiarios.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Luiz Fernando Kazmierczak (XXX.404.349-XX) em 24/04/2025 16:16 Local: UENP/CJ/DIR.

Inserido ao protocolo 23.884.556-4 por: Jurandir Ferreira de Paiva Junior em: 24/04/2025 15:47.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
48d691b88c5ec681d9ef62da75f3b6b5.